## **VACANCY**

Applications are invited from eligible candidates with detailed CV for the following temporary posts in the Dept. of Medical Oncology (DR. BRAIRCH) AIIMS, New Delhi:

S.No	Post	Qualification Details	No of Position	Salary	Age limit
1.	Clinical Research Coordinator	Required qualification: Bachelor degree in relevant subject with 2 years research experience  OR  Master's degree in relevant subject	One	Rs.25,000/- (consolidated)	35 years

Interested candidates may share their detailed CV to the following Email Id:

For Clinical Research Coordinator at <a href="mailto:samdoc\_mamc@yahoo.com">samdoc\_mamc@yahoo.com</a> OR <a href="mailto:qutbah15aiims@gmail.com">qutbah15aiims@gmail.com</a>

OR, Send your CV to Room No 216, Second floor, Dr. B.R.A; IRCH, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi

- Note: No TA/DA will be paid for appearing in the interview.
- Candidate having experience will be given preference.

Last date of application is 09th May 2024, 05:00pm

Only shortlisted candidates will be called and are requested to bring all the relevant documents at the time of interview

डॉ॰ समीर स्तागी/b. SAMER RASTOCH अपर आवार्था/Additional Professor जिकित्सा अर्बुदविज्ञान विनागाण्या of Medical Oncology डॉ. वी.आर.ए.आई.आर.सी.एच., अ.भा.आ.स. Dr. B. R. A. IRCH. (AIIMS) गई दिरुगी—110029/New Delhi-110020

## रिक्ति सम्बंधित सूचना

मेडिकल ऑन्कोलॉजी विभाग (डॉ. बी आर ए आई आर सी एच एम्स, नई दिल्ली में निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए विस्तृत सीवी के साथ पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रम सं.	पद	योग्यता विवरण	पद की संख्या	वेतन	आयु सीमा
1.	नैदानिक अनुसंधान समन्वयक	आवश्यक योग्यता: 2 साल के शोध अनुभव के साथ प्रासंगिक विषय में स्नातक की डिग्री अथवा	01	25,000/- (समेकित)	35 वर्ष
		प्रासंगिक विषय में स्नातकोत्तर डिग्री			

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत सीवी निम्नलिखित ईमेल आईडी पर साझा कर सकते हैं:

नैदानिक अनुसंधान समन्वयक के लिए samdoc\_mamc@yahoo.com अथवा qutbah15aiims@gmail.com पर,

या, अपना सीवी कमरा नंबर 216, दूसरी मंजिल, डॉ. बी.आर.ए. आईआरसीएच, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली पर भेजें;

- नोटः साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- > अनुभव रखने वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी।

आवेदन की अंतिम तिथि 09 मई 2024, शाम 05:00 बजे है

केवल चुने हुए उम्मीदवारको ही बुलाया जाएगा और उनसे साक्षात्कार के समय सभी प्रासंगिक दस्तावेज लाने का अनुरोध किया जाएगा

> डॉ॰ समीर रस्तागी/कि अस्तर R RASTOGI अपर आचार्य/Additions Professor किल्पा अर्वुदविज्ञान विभाग/Dept. of Medical Oncology डॉ.बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच., अ.भा.आ.स. Dr. B. R.A., IRCH.,(AIIMS) नई दिल्ली—110029/New Delhi-110029